BOnomil

B YValPRES

GROUP

Valvula de bola brunida en acero al carbono A352-LCB,
con bola y eje en acero inoxidable AISI 304, con
conexion organo de accionamento segun 1ISO5211,
rosca H/H, de paso total.

NPT Fire Safe y Antistatic Device.

V-Ball option .
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2 2 » - -40°C ON DEMAND

~ e ~

V90 V60  V30-60

Especificaciones técnicas

NPT

Temperature range: -20°C. +160°C.
Vacuum: 1072 torr.
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BOLA

ASIENTO ESFERA
ASIENTO CUERPO
EMPAQUETADURA
O-RING

ASIENTO EJE
MANGUITO PRENSAESTOPAS
END STOP
TUERCA

EJE

PALANCA

70007702 10 1

70007703 10 11,4
70007704 10 15

70007705 5 16,3
70007706 6 191
70007707 2 21,4
70007708 2 21,4
70007710 2 25,7

Certificaciones

il 3
SIL3

55 30
55 30
66 36
79 45
93 54
100 64
110 80
131 95

ES.22
ES.22
ES.27
ES.32
OT.41
OT.50
OT.55
OT.70

]

TUV

A352-LCB
A352-LCB
A479-TP304/A351-CF8

PTFE CARBOGRAFITE - CARBON FILLED PTFE
PTFE CARBOGRAFITE - CARBON FILLED PTFE
PTFE CARBOGRAFITE - CARBON FILLED PTFE

FKM (Viton)

PTFE CARBOGRAFITE - CARBON FILLED PTFE

A37+Z/P

INOX AISI 430
6S+Z/P
A479-TP304
A37+Z/P

110 50 35 13,5
110 |50 35 13,5
110 53 38 13,5
131 68 51 15
174 |79 60 19,5
174 83 645 195
250 100 79 24
250 107 86 24
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ATEX FIRE-SAFE (Bajo
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pedido)
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6,5
6,5
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36
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42
42
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55
8,5
19,2
35
64,5
103,8
174
301,3

64
64
64
64
64
64
64
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0,27
0,26
0,35
0,65
1,02
1,40
2,35
3,54
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